PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2021 г.                                                                                                    №  35
ст-ца Новопетровская
О внесении изменений в постановление администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района от 22 декабря 2020 года №139
«Об утверждении Порядка составления и ведения сводной

бюджетной росписи средств бюджета Новопетровского сельского поселения Павловского района на 2021 год»
      В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Новопетровском сельском поселении Павловского района и во исполнение решения Совета Новопетровского сельского поселения Павловского района от 22.12.2020 года №15/55 "О бюджете Новопетровского сельского поселения Павловского района на 2021 год",
п о с т а н о в л я ю:
       1. Внести изменение в постановление администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района от 22 декабря 2020 года №139 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи средств бюджета Новопетровского сельского поселения Павловского района на 2021 год» приложение № 1, приложение № 2 к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи средств бюджета Новопетровского сельского поселения Павловского района на 2021 год изложить в новой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новопетровского сельского
поселения Павловского района                                                                   Е.А. Бессонов
                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                               к Порядку составления и ведения
                                                                               сводной бюджетной росписи

                                                                               средств бюджета
                                                                               Новопетровского сельского поселения
                                                                               Павловского района на 2021 год

                                                                               УТВЕРЖДАЮ

                                                                    Глава Новопетровского сельского поселения

                                                                               Павловского района

                                                                              ________________ Е.А. Бессонов

                                                                                                     18 марта 2021 год
Сводная бюджетная роспись бюджета на 2021 год

Наименование учреждения – администрация Новопетровского сельского поселения Павловского района

Главный распорядитель (распорядитель) - администрация Новопетровского сельского поселения Павловского района

Наименование бюджета – бюджет Новопетровского сельского поселения Павловского района

Единица измерения: руб.

	Код по Бюджетной классификации
	Наименование расхода
	Сумма на год.

	Раздел 1.Расходы

	Раздел 1.ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	13 497 900,00

	99201025010000190120
	Функционирование высшего долж​ностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального об​разования
Расходы на выплаты персоналу государственных органов
	620 400,00

	99201045110000190120
	Обеспечение деятельности администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района
Расходы на выплаты персоналу государственных органов
	3 008 300,00

	99201045110000190540
	Обеспечение деятельности администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района
Иные межбюджетные трансферты
	37 300,00

	99201045110000190850
	Обеспечение деятельности администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района
Уплата налогов, сборов и иных платежей
	30 000,00

	99201045120060190240
	Административные комиссии
Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	3 800,00

	99201066810000190540
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
Иные межбюджетные трансферты
	21 800,00

	99201115510020590870
	Резервный фонд администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района
Резервные средства
	1 000,00

	99201135110000190540
	Обеспечение деятельности администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района
Иные межбюджетные трансферты
	17 600,00

	99201135710010020240
	Владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности Новопетровского сельского поселения Павловского района
Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	50 000,00

	99201135600110070240
	Ведомственная целевая программа «Создание условий для обеспечения стабильной деятельности администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района в 2021 году»
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных нужд)
	667 900,00

	99201135200110070120
	Ведомственная целевая программа «Поддержка и развитие территориального общественного самоуправления в Новопетровском сельском поселении Павловского района в 2021 году»
Расходы на выплаты персоналу государственных органов
	6 000,00

	99201136100110070240
	Ведомственная целевая программа «Проведение работ по уточнению записей в похозяйственных книгах в Новопетровском сельском поселении Павловского района в 2021 году»
Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	12 500,00

	99201136500110070240
	Ведомственная целевая программа «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Новопетровского сельского поселения Павловского района в 2021 году»
Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	2 000,00

	99201137900110070240
	Ведомственная целевая программа «Использование и охрана земель на территории Новопетровского сельского поселения Павловского района» на 2021 год
Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	5 000,00

	99201135140010050850
	Реализация муниципальных функций, связанных с муниципальным управлением
Уплата налогов, сборов и иных платежей
	37 500,00

	Раздел 2. НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	98 100,00

	99202035910051180120
	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
Расходы на выплаты персоналу государственных органов
	98 100,00

	Раздел 3. НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ и ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	11 500,00

	99203096210010100240
	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	10 000,00

	99203097700110070240
	Ведомственная целевая программа "Обеспечение пожарной безопасности на территории Новопетровского сельского поселения Павловского района в 2021 году»
Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	500,00

	99203146300110070240
	Ведомственная целевая программа «Профилактика противодействия незаконного потребления алкогольной продукции, оборота наркотических средств и психотропных веществ на территории Новопетровского сельского поселения Павловского района в 2021 году»
Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	500,00

	99203146600110070240
	Ведомственная целевая программа «О противодействии коррупции на территории Новопетровского сельского поселения Павловского района в 2021 году»
Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	500,00

	Раздел 4. НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	4 176 600,00

	99204095310010080240
	Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения Новопетровского сельского поселения Павловского района
Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	2 990 600,00

	992040973001S2440240
	Ведомственная целевая программа «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Новопетровского сельского поселения Павловского района на 2021 год»
Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	1 186 000,00

	Раздел 5. ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	1 172 400,00

	99205036720010180240
	Организация благоустройства и озеленения территории поселения
Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	722 400,00

	99205037400110070240
	Ведомственная целевая программа Новопетровского сельского поселения Павловского района «Формирование современной городской среды на 2021-2024 годы»

Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	450 000,00

	Раздел 6. ОБРАЗОВАНИЕ
	10 000,00

	99207077100110070240
	Ведомственная целевая программа по реализации молодёжной политики в Новопетровском сельском поселении Павловского района «Молодёжь Новопетровского сельского поселения в 2021 году»
Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	10 000,00

	Раздел 7. КУЛЬТУРА и кинематография
	3 256 000,00

	99208016010100590611
	Дом культуры

Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений

Субсидии бюджетным учреждениям
	2 603 800,00

	99208016030100590611
	Библиотека

Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений

Субсидии бюджетным учреждениям
	397 000,00

	99208016040010030240
	Обустройство территории, прилегающей к объектам культурного наследия (памятникам истории и культуры)
Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	255 200,00

	Раздел 8.СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	159 000,00

	99210016410010230310
	Выплата дополнительного социального обеспечения, доплат к пенсиям пособий, компенсаций
Иные пенсии социальные доплаты к пенсии
	150 000,00

	99210036900110070630
	Ведомственная целевая программа Новопетровского сельского поселения Павловского района «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в 2021 году»
Субсидии некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений)
	9 000,00

	Раздел 9. ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	93 200,00

	Проведение мероприятий в области физической культуры и спорта
Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	93 200,00

	Всего

	13 297 900,00

Ведущий специалист Новопетровского сельского

поселения Павловского района                                                                    Ю.И. Руденко

                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                               к Порядку составления и ведения
                                                                               сводной бюджетной росписи

                                                                               средств бюджета
                                                                               Новопетровского сельского поселения
                                                                               Павловского района на 2021 год

                                                                               УТВЕРЖДАЮ

                                                                    Глава Новопетровского сельского поселения

                                                                               Павловского района

                                                                              ________________ Е.А. Бессонов

                                                                                                     18 марта 2021 год
Лимиты бюджетных обязательств на 2021 год
	Наименование
главного распорядителя/получателя бюджетных средств
	Код по Бюджетной классификации
	Сумма на год, руб.

	Администрация Новопетровского сельского поселения Павловского района
	992 0102 5010000190 121
	476 500,00

	Администрация Новопетровского сельского поселения Павловского района
	992 0102 5010000190 129
	143 900,00

	Администрация Новопетровского сельского поселения Павловского района
	992 0104 5110000190 121
	2 331 200,00

	Администрация Новопетровского сельского поселения Павловского района
	992 0104 5110000190 129
	677 100,00

	Администрация Новопетровского сельского поселения Павловского района
	992 0104 5110000190 540
	37 300,00

	Администрация Новопетровского сельского поселения Павловского района
	992 0104 5110000190 852
	10 000,00

	Администрация Новопетровского сельского поселения Павловского района
	992 0104 5110000190 853
	20 000,00

	Администрация Новопетровского сельского поселения Павловского района
	992 0104 5120060190 244
	3 800,00

	Администрация Новопетровского сельского поселения Павловского района
	992 0106 6810000190 540
	21 800,00

	Администрация Новопетровского сельского поселения Павловского района
	992 0111 5510020590 870
	1 000,00

	Администрация Новопетровского сельского поселения Павловского района
	992 0113 5110000190 540
	17 600,00

	Администрация Новопетровского сельского поселения Павловского района
	992 0113 5710010020 244
	50 000,00

	Администрация Новопетровского сельского поселения Павловского района
	992 0113 5200110070 123
	6 000,00

	Администрация Новопетровского сельского поселения Павловского района
	992 0113 5600110070 244
	603 755,07

	Администрация Новопетровского сельского поселения Павловского района
	992 0113 5600110070 247
	64 144,93

	Администрация Новопетровского сельского поселения Павловского района
	992 0113 6100110070 244
	12 500,00

	Администрация Новопетровского сельского поселения Павловского района
	992 0113 6500110070 244
	2 000,00

	Администрация Новопетровского сельского поселения Павловского района
	992 0113 7900110070 244
	5 000,00

	Администрация Новопетровского сельского поселения Павловского района
	992 0113 5140010050 853
	37 500,00

	Администрация Новопетровского сельского поселения Павловского района
	992 0203 5910051180 121
	75 300,00

	Администрация Новопетровского сельского поселения Павловского района
	992 0203 5910051180 129
	22 800,00

	Администрация Новопетровского сельского поселения Павловского района
	992 0309 6210010100 244
	10 000,00

	Администрация Новопетровского сельского поселения Павловского района
	992 0309 7700110070 244
	500,00

	Администрация Новопетровского сельского поселения Павловского района
	992 0314 6300110070 244
	500,00

	Администрация Новопетровского сельского поселения Павловского района
	992 0314 6600110070 244
	500,00

	Администрация Новопетровского сельского поселения Павловского района
	992 0409 5310010080 244
	2 840 617,33

	Администрация Новопетровского сельского поселения Павловского района
	992 0409 5310010080 247
	150 000,00

	Администрация Новопетровского сельского поселения Павловского района
	992 0409 73001S2440 244
	1 186 042,00

	Администрация Новопетровского сельского поселения Павловского района
	992 0503 6720010180 244
	722 358,30

	Администрация Новопетровского сельского поселения Павловского района
	992 0503 7400110070 244
	450 000,00

	Администрация Новопетровского сельского поселения Павловского района
	992 0707 7100110070 244
	10 000,00

	Администрация Новопетровского сельского поселения Павловского района
	992 0801 6010100590 611
	2 603 800,00

	Администрация Новопетровского сельского поселения Павловского района
	992 0801 6030100590 611
	397 000,00

	Администрация Новопетровского сельского поселения Павловского района
	992 0801 6040010030 244
	255 239,06

	Администрация Новопетровского сельского поселения Павловского района
	992 1001 6410010230 312
	150 000,00

	Администрация Новопетровского сельского поселения Павловского района
	 992 1003 6900110070 632
	9 000,00

	Администрация Новопетровского сельского поселения Павловского района
	992 1101 5810010680 244
	93 200,00

	Всего

	13 497 956,69

Ведущий специалист Новопетровского сельского

поселения Павловского                                                                                Ю.И. Руденко